m 5. Race to Sky
Boffzen (Grillhutte) / 10.05.2014

Exploitation détaillée

Kretschmer, Tim Temps total: 58:37
Association: Team Springe Vitesse: 18.32 km/h
Dossard: 7
Circuit: 17.90 km Place par parcours/Total: 4 (de 10)
u1s, U17 Place par parcours/Hommes: 4 (de 10)
Meilleur temps dans le parcours: 50:48

Catégorie: Place par catégorie: 1(de 3)
U 15 mannlich Meilleur temps dans la catégorie: 58:37
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Etape Etape Place Retard Place Retard Total Total Total Place Retard Place Retard

km Temps km/h catg. catg.Hommédommes km Temps km/h catg. catg.Hommdommes
MP 1 1.70 3:56 2593 1 - 6 0:28 1.70 3:56 2593 1 - 4 0:27
MP 2 1.00 4:23 1369 1 - 1 - 2.70 8:19 1948 1 - 4 0:22
MP 3 2.10 5:12 2423 1 - 5 0:10 480 13:31 2131 1 - 4 0:32
Lap 1.70 6:01 16.95 2 0:04 7 1:08 6.50 19:32 1997 1 - 4 1:40
MP 1 0.90 2:24 2250 2 0:05 6 0:19 7.40 21:56 2024 1 - 4 1:59
MP 2 1.00 4:53 1229 1 - 2 0:19 8.40 26:49 1879 1 - 4 2:18
MP 3 2.10 5:26 2319 1 - 4 0:28 10.50 32:15 1953 1 - 4 2:41
Lap 1.70 6:01 1695 1 - 3 1:07 1220 38:16 19.13 1 - 4 3:48
MP 1 0.90 2:24 2250 1 - 3 0:19 13.10 40:40 1933 1 - 4 4:07
MP 2 1.00 5:02 1192 1 - 3 0:50 14.10 45:42 1851 1 - 4 4:57
MP 3 2.10 6:34 19.19 2 0:49 9 1:28 16.20 52:16 18.60 1 - 4 6:21
Arrivée 1.70 6:21 16.06 2 0:21 8 1:28 17.90 58:37 1832 1 - 4 7:49

Timing by SPORTident timing.sportident.com




